PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2014

     г.Бородино

№ 812
О признании утратившим силу постановления администрации города Бородино от 20.06.2013№ 648  «Об       утверждении     административного регламента    проведения    проверок    при
осуществлении муниципального контроля
за проведением   муниципальных  лотерей
на территории  города Бородино»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава города Бородино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Признать утратившим силу постановление администрации города Бородино от 20.06.2013 № 648 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением   муниципальных   лотерей на территории города Бородино».
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

  3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Бородино                                                                              А.Н. Борчуков

Васильева О.В.

4 50 08

PAGE